MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL COMPLEMENTAR – PAES – EDITAL 02/2014 –

INSCRITOS EM FEVEREIRO DE 2015 – CAMPI DA LIBERDADE E PALMARES (CEARÁ)

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o

RESULTADO COMPLEMENTAR AO RESULTADO DO FINAL da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente

às inscrições realizadas em fevereiro de 2015, objeto do Edital 02/2014/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios.

Nome do Candidato
Moradia

Instalação

Alimentação

Transporte

Social

1. Adriana Monteiro da Silva

 R$150,00 R$270,00

2. Alan Lucas de Oliveira Lima

   R$380,00

3. Amanda Souza da Silva
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

4. Ana Angélica Bandeira Nogueira
da Silva

 R$150,00

5. Ana Célia da Silva Lopes

 R$150,00 R$150,00

6. Anderson Nemuell da Costa
Oliveira

 R$150,00

7. André Ferreira de Lima

 R$150,00

8. Andrey Lohan Barbosa
Albuquerque
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

9. Anna Iara Barros de Moura

  R$270,00

10. Antonia Beatriz Lima Araújo

 R$150,00 R$150,00

11. Antonio Alyson Lima Araújo

 R$150,00 R$90,00

12. Antonio Claudio de Sousa Barros

   R$380,00

13. Antonio Daniel Miguel dos Santos
  R$380,00

 R$150,00

14. Antonio Gildo de Freitas Filho
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

15. Arianny Vítoria Lima da Silva

  R$90,00

16. Arlinda Medeiros da Silva

  R$210,00

17. Auriecilia Barros das Chagas
 R$380,00

18. Bárbara da Silva Bessa

 R$150,00

19. Brunna Lima Porfirio de Sousa
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

21. Carlos Roberto Pinto da Silva

 R$150,00

22. Carolina Marques de Vasconcelos

   R$380,00

23. Clara Monaliza da Silva Almeida
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

24. Claudia Larissa de Sousa
Cavalcante

 R$150,00 R$270,00

25. Dayane Queiroz de Almeida

 R$150,00

26. Dhavyd da Costa Viana
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

27. Diego da Silva Monte   R$150,00

28. Ednara Barreto da Silva
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

29. Edson Costa Lopes

  R$90,00

30. Elisangela Lucas Lopes da Silva

   R$380,00

31. Fábio Sabino da Silva

 R$150,00

32. Fernanda da Silva Ulisses
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

33. Fernanda Géssica Pereira dos
Santos Nascimento

 R$150,00

34. Francisca Mayra da Silva Pereira
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

35. Francisco Edeson Alves Bizerril
 R$380,00

 R$150,00

36. Francisco Marcos Oliveira Lima

   R$380,00

37. Francisco Rafael de Oliveira
Carvalho R$380,00

R$760,00 R$150,00

38. Francisco Renato Lima da Silva

 R$150,00

39. Francisco Wanderson Henrique
da Silva

 R$150,00 R$270,00

40. Geraldo Maria de Sousa Neto
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

41. Guilherme Martins Ramos

 R$150,00

42. Hedlund Erik Martins Távora
 R$380,00

43. Isabela de Oliveira Martins
 R$380,00

44. Jacqueline da Silva Medeiros
Sabino

 R$150,00

45. Jaelly Ketlem Monteiro Bessa

  R$90,00

46. Jamylle Davila da Silva Silveira
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

47. Janaina de Souza Oliveira
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

48. Janaira Ingrid da Silva Barbosa
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

49. Jessi Kelly da Silva Gonçalves

 R$150,00 R$150,00

50. Jessica da Silva Praia

 R$150,00

51. João Guilherme Justino da Costa

 R$150,00 R$150,00

52. João Lucas Tiodosio Vieira
 R$380,00

R$760,00

53. Jocasta Janaina Marques Souto
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

54. Joel Aguiar D Apresentação
 R$380,00

 R$150,00

55. Jose Airton Barbosa de Araújo
Filho

 R$150,00

56. José Brendo de Oliveira Silva
 R$380,00

57. Josue Arcelino da Silva
Cavalcante

 R$150,00

58. Juliana de Sousa Alencar
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

59. Kássia Paloma Lemos Marques

  R$210,00

60. Larissa Gouveia da Silva
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

61. Larisse da Silva Rodrigues

   R$380,00

62. Lidia Nara Fernandes Evangelista
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

63. Ligia Maria Coelho dos Santos
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

64. Luã Theo do Carmo Lima   R$150,00

65. Lucas Gomes Reinaldo
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

66. Luciana Andrade de Souza
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

67. Luiz Iatan Aquino Almeida Filho

R$380,00

68. Luizela Constância Fernandes R.
Cabral R$380,00

R$760,00 R$150,00

69. Maelynne Stevia da Silva Beserra

R$150,00

70. Marcela de Freitas de Matos
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

71. Marcelo de Souza Vicente

 R$150,00 R$270,00

72. Marcos Raul da Silva Sousa

 R$150,00 R$90,00

73. Maria Geisilene Santos da Silva

 R$150,00 R$90,00

74. Maria Jardele da Silva Queiroz
 R$380,00

R$760,00

75. Maria Patricia Morais da Silva
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

76. Maxsandra Bezerra da Silva
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

77. Nádila Cristina Lima dos Santos
Russo

 R$150,00

78. Najila Maria de Sousa
 R$380,00

R$760,00

79. Natalyr Pires Maia

 R$150,00

80. Natanielli Vieira Paiva
 R$380,00

 R$150,00

81. Pedro Lucas Saraiva Freitas
 R$380,00

82. Pedro Victor Castro Silva

 R$150,00

83. Rafael Luciano de Oliveira     R$380,00

84. Ranielle Maria da Silva Sousa
Oliveira

 R$150,00

85. Raul Pablo Silva Santos

 R$150,00

86. Roger Cordeiro Bezerra
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

87. Sabrina Maria Souza do
Nascimento  R$380,00

R$760,00 R$150,00

88. Samara Ester Lima Saraiva
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

89. Samylo de Andrade Silva
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

90. Sued Maria Silveira dos Santos
 R$380,00

R$760,00

91. Tauvânio Albino Miranda

  R$210,00

92. Thais Andrade de Oliveira
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

93. Thais Silva Holanda
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

94. Thais Xavier da Silva

 R$150,00

95. Vanessa Araujo de Sousa

  R$270,00

96. Vitória da Silva
 R$380,00

R$760,00 R$150,00

97. Yanca Maria Souza Lima

   R$380,00

Acarape, 08 de Maio de 2015.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).